令和 3 年 4 月 17 日

ご利用者様・ご家族様各位

奉優デイサービス センター北

事業所責任者 松井 信子

電話：045-482-7563・E-mail：centerkita-day@foryou.or.jp

当事業所ご利用者における新型コロナウイルス感染者発生に関するご報告

平素より、奉優デイサービス センター北の運営へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

4 月１7 日（土）当事業所において、新型コロナウイルス感染が確認されましたのでご報告致します。

今後の対応について、保健所・自治体と協議した内容をこれまでの経緯と共に記載しましたのでご確認下さい。

【当該ご利用者について】

① 当該ご利用者の最終利用日【4/１2（月）】

② 当該ご利用者は現在、自宅療養しています

【今後の営業について】

 デイサービスの営業はこれまで通り通常営業となります。すでに施設内全ての消毒作業を完了させております。

この度はご利用者・ご家族・ご担当ケアマネジャー・その他関係機関の方に多大なご迷惑をお掛けしますが、

さらなる感染拡大防止への取り組みとしてご理解いただければ幸いです。また、ご利用者および職員の体調管理

と日々の感染予防策（マスク着用・換気・消毒）をより一層強化し感染拡大防止に努めて参ります。今後ともよ

ろしくお願い致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。

 以上